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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ŞUBAT AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan personel toplantısı 1 Şubat 2024 Perşembe günü Oda Genel 
Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının başlangıcında ocak ayında 
yapılan faaliyetlerin genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantıda; Zonguldak Valiliği, Zonguldak Belediyesi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Essen Belediyesi 
iş birliğinde düzenlenecek olan ve 14 – 15 Şubat 2024 tarihinde Almanya/Essen’ de gerçekleşecek olan İkili İş 
Görüşmeleri etkinliğinin detayları konuşuldu. Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve 
eğitimlere maksimum oranda katılım sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, 
ticari vb. eğitimlere oda personelinin katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere 
duyurulması; üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil 
mutabakat kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISINA KATILIM 
SAĞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları (TSO) ile Ticaret Odaları (TO) Müşterek Konsey toplantısına katılım sağladı. 
Toplantı; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) merkezinde, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın 
teşrifleri ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıya Ticaret ve Sanayi 
Odaları (TSO) ile Ticaret Odaları (TO) Yönetim Kurulu Başkanları katılım sağladı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. 
Ömer Bolat’ın teşrifleri ve TOBB Başkanımız Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Birlik merkezimizde 
yapılan toplantıya katılım sağladık. Toplantıda; İlimiz ve Bölgemizin beklentilerini Sayın Bakanımız ve Sayın 
Başkanımız ile birlikte tüm haziruna ilettik. Yapılan toplantının İlimiz ve Bölgemiz için hayırlı olmasını 
diliyorum “ dedi. 
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TİCARET İL MÜDÜRÜ İSMAİL MADEN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret İl Müdürü İsmail Maden, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Ziyarette; 
Ticaret İl Müdürlüğü ile Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde yapılan çalışmalar değerlendirildi. 
Başkan Demir; “Sayın Müdürümüze ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim “dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
29 OCAK – 02 ŞUBAT 2024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ PAYLAŞTIK 
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ZONGULDAK KIZILAY KAN BAĞIŞ MERKEZİ YETKİLİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI 
ZİYARET ETTİ 
 
Kızılay Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Batı Karadeniz Bölgesi Zonguldak Kan Bağış Merkezi Yönetim Kurulu 
Üyesi Erkan Üstüntaş ile, Kan Bağış Kazanım Organizasyon Sorumlusu Turgay Büyüktopçu Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Zonguldak TSO Meclis Başkanı 
Zafer Sağlam ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu.  
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak Ekonomiye Can İnsan Sağlığına Kan veriyoruz sloganımızla her yıl 
geleneksel hale getirdiğimiz, kan bağış kampanyamızın bu yılki tarih ve zamanını belirlemek için Kızılay 
yetkililerimiz ile bir araya geldik. Tüm üyelerimizin ve vatandaşlarımızın katılımları güzel bir kampanya 
organize ederek kamuoyuna duyuracağız “dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) 72 YAŞINDA 
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TOBB ZONGULDAK İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ İSTİŞARE TOPLANTISI ZONGULDAK TSO 
EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi istişare 
toplantısı, Komite Başkanı Yunus Aydoğan Başkanlığında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
gerçekleşti. 
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İcra Komitesi 
Üyeleri Umut Orhan, Ahmet Can Sarı, Akın Türkoğlu ve İhsan Can Tosun katılım sağladı. 
Toplantıda; TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyelerinin yaptığı çalışmalar ile yapmayı 
planladıkları projeler ve çalışmalar istişare edildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAKAN ALPARSLAN 
BAYRAKTAR İLE GÖRÜŞTÜ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, bir dizi ziyaretler yapmak üzere 
ilimize gelen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Alparslan Bayraktar ile görüştü. 
 Başkan Demir; " bir dizi ziyaretler yapmak maksadı ile ilimize teşrif eden Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
Sayın Alparslan Bayraktar'ı karşıladık. Özel sektör maden sahalarının sorunlarını ve beklentilerini kendilerine 
ilettik. Sayın Bakanımıza yapıcı yaklaşımları, Sayın Valimiz Osman Hacıbektaşoğlu ‘na destek ve himayeleri 
için teşekkür ederim " dedi. 
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ ZONGULDAK BELEDİYE BAŞKAN ADAYI TAHSİN ERDEM ZONGULDAK TİCARET 
VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Zonguldak Belediye Başkan Adayı Tahsin Erdem, beraberinde İl Başkanı Devrim Dural 
ve İl ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir’i ziyaret etti.  
Ziyarette Başkan Demir’e; Yönetim Kurulu Üyeleri Vahdettin Velioğlu ve Hamdi Öztürk, Meclis Üyeleri; 
Mehmet Özbayram, Yaşar Volkan Haberal, Ayşegül Papila Arat, Şükrü Velioğlu, Fırat Birkan, Levent Sürmen, 
Mehmet Özbayram Zonguldak TSO Genç Girişimciler Kurulu Üyesi Umut Orhan ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya eşlik etti. 
Cumhuriyet Halk Partisi Zonguldak Belediye Başkan Adayı Tahsin Erdem yapmayı planladıkları çalışmalar 
hakkında ZTSO Heyetine bilgiler verdi.  Başkan Demir; " Cumhuriyet Halk Partisi Zonguldak Belediye Başkan 
Adayı Tahsin Erdem'e nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, halka hizmet için çıkmış olduğu bu yolda 
kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TÜRKİYE EKONOMİ POLİTİKALARI ARAŞTIRMA VAKFI (TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN 
DÜZENLEMELERİ PAYLAŞTIK (01 – 07 ŞUBAT 2024)  
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ZONGULDAK – GÖKÇEBEY OSB YATIRIMCI BAŞVURULARI BAŞLADI 
 
Odamız ve Devrek Ticaret ve Sanayi Odası iş birliği ile süreçleri başlatılan Zonguldak – Gökçebey Organize 
Sanayi Bölgesi ( OSB ) ‘nde ön tahsisler yapılmak üzere ilana çıkıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI II. TİCARET SİCİLİ UYGULAMALARI SEMPOZYUMU SİCİL AKADEMİ 
LANSMANINA KATILIM SAĞLADI 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 81 il, 157 ilçede faaliyet gösteren 238 ticaret sicili müdürlüğünde 
hizmet kalitesini artırmak, şirket işlemlerinde iyi uygulamaları yaygınlaştırmak, bilgi birikimini 
kurumsallaştırmak için kurulan Ticaret Sicili Akademisi’nin tanıtımını ve 2. Ticaret Sicili Uygulamaları 
Sempozyumu’na Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan 
ve Ticari Sicil Müdürü Serkan Serkan Çelik katıldılar.  
Ticaret Sicili Uygulamaları Sempozyumu ve Sicil Akademisi tanıtımının ikinci gününde katılımcılarla bir araya 
gelen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ''Odalarımız bünyesindeki 238 ticaret sicili müdürlüğünde hizmet 
kalitesini artırırken, işlem hızında en üst seviyelere ulaştık. Tüm çalışma arkadaşlarımızla gurur duyuyorum'' 
dedi 
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ZTSO ÜYELERİ GRANDCİTY İNCİVEZ VE GRANDCİTY BAKACAKKADI KONUT PROJELERİNDEN İNDİRİMLİ 
YARARLANABİLECEK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Aycı Grup İnşaat Sanayi Tic. A.Ş. arasında, Grandcity İncivez ve Grandcity 
Bakacakkadı konut projeleri için indirim protokolü imzalandı. Protokolü Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
adına Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Aycı Grup İnşaat Tic. A.Ş.  adına Serkan Aycı imzaladı. Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri Grandcity İncivez ve Grandcity Bakacakkadı konut projelerinden indirimli 
olarak yararlanabilecek.   
Protokole göre Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri konut alımlarında güncel fiyat listesi üzerinden 
peşin ödemelerde yüzde 20, taksitli ödemelerde yüzde 10, yüzde 50’si peşin geri kalanı 12 ay taksitli 
ödemelerde yüzde sıfır faizli ödemelerden istifade edebilecek. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri 
konut alımlarında, üyelik belgesi ile başvuru yapmaları halinde protokol kapsamındaki indirimlerden 
yararlanabilecekler. Protokol 01.02.2024- 30.06.2024 tarihleri arasında geçerli olacak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
05- 09 ŞUBAT 2024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ PAYLAŞTIK 
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ZONSİAD BAŞKANI TISKAOĞLU VE YÖNETIM KURULU ÜYELERİ ZTSO BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ZONSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu beraberinde 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i 
ziyaret etti.  
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Başkan Demir; " Geçtiğimiz yıl mart ayı içerisinde Odamız ve ZONSİAD iş birliği 
ile Güçlü İletişim ve Güçlü Ticaret sloganımızla 1.Zonguldak Genel Ticaret Fuar’ını başarı ile gerçekleştirmiştik. 
Ticaret fuarımızda gerek İlimizden gerekse ilimiz dışından gelerek stant kuran iş insanlarımız ile çeşitli iş 
bağlantıları kurulmuş, ticari ilişkilerin gelişmesine imkanlar sunulmuş ve Fuarı ziyaret eden halkımız 
tarafından da büyük memnuniyetle karşılanmıştı.  
Zonguldak'ın genel ticaretine ve ekonomisine katkı sağlayacak 2. Zonguldak Genel Ticaret Fuarı'nı 
gerçekleştirmek için, ZONSİAD Başkanı Sayın Tıskaoğlu ve Yönetim kurulu üyeleri bizleri ziyaret ettiler. 
Fuarımızla alakalı karşılıklı istişarelerde bulunduk.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile ZONSİAD iş birliğinde bu yıl 2. Organize edeceğimiz Genel Ticaret 
Fuarımız ile alakalı çalışmalarımıza start verdik. Geçen yılki tecrübemiz ile bu yıl yapacağımız fuarın üzerine 
daha çok çalışarak Zonguldak’ımız ve iş dünyamız için daha güzel sonuçlar alacağımız bir etkinlik olacağına 
inanmaktayım. Sayın Başkan Nejdet Tıskaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederim " dedi. 
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TÜBİTAK SİPARİŞ AR-GE ÇAĞRISI DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME WEBİNARI DÜZENLENDİ    
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İNŞAAT DEMİRİ İZLEME SİSTEMİ (İDİS) ÖZEL SEKTÖR BİLGİLENDİRME WEBİNARI DÜZENLENDİ 
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I. ALMAN-TÜRK EKONOMİ KONFERANSI ESSEN’DE GERÇEKLEŞTİ 
Almanya’nın Kuzey Ren-Vestfalya Eyaletinin 4. Almanya’nın 9.büyük şehri Essen ile Zonguldak arasında 
ekonomik ve sosyal iş birliği geliştirme çalışmaları kapsamında B2B etkinliklerinin olduğu ekonomi zirvesi 
gerçekleşti. 
Konferansa Zonguldak Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. 
İsmail Hakkı Özölçer, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı 
Zafer Sağlam, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan,  Meclis Başkan Yardımcısı Ayşegül Arat Papila 
,  Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Oda  Üyeleri,  Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Muharrem Çoşkun ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilci ve yöneticileri ile iş dünyası temsilcileri 
katılım sağladı. 
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas Kufen 'in destekleri 
ve ev sahipliğinde Türk-Alman Ekonomi Konferansını Essen Büyükşehir Belediye binasının 22. Katında 
bulunan Meclis Salonunda gerçekleştirdik. Gerek iş dünyamızın temsilcileri gerekse İlimiz kamu kurumlarının 
üst düzey temsilcilerinin katılımı ile güçlü bir temsil gerçekleştirdik. Esen de yerleşik iş insanları ve sivil toplum 
kuruluşları ile diyaloglarımızı geliştirdik. Katılımcı üyelerimiz önemli iş bağlantıları gerçekleştirdiler. Oda 
olarak bizim de önemli bağlantılarımız oldu. Yakın zamanda Essen Ticaret ve Sanayi Odası ile Avrupa yeşil 
mutabakatı kapsamında ortak bir proje geliştirme konusunda hemfikir olduk. Almanya’nın Essen kenti ile 
kurmuş olduğumuz bu bağlantıyı güçlendirerek karşılıklı kazanım üzerinden devam ettireceğiz. Sürecin 
başlatılmasında ve bu noktaya gelmesinde emeği olan tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. 
 

  

ZTSO ALMANYA HEYETİ, İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİNİN ARDINDAN YURDA DÖNDÜ 
 
Essen Büyükşehir Belediyesi’nin yararlanıcısı olduğu ve Almanya Federal Ekonomik iş birliği ve Kalkınma 
Bakanlığı aracılığıyla sağlanan bir fon kapsamında ikili ekonomik iş birliğinin geliştirilmesine yönelik bir proje 
kapsamında 14-18 Şubat tarihlerinde Almanya’da Türk-Alman iş birliği ile fuar/konferans ve ikili iş 
görüşmelerine katılan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası heyeti yurda döndü 
 
Almanya’nın Kuzey Ren-Vestfalya Eyaletinin 4’üncü Almanya’nın 9.büyük şehri Essen ile Zonguldak arasında 
ekonomik ve sosyal iş birliği geliştirme çalışmaları kapsamında Almanya’da B2B etkinliklerinin olduğu 
ekonomi zirvesi gerçekleşti. 
 
 Daha önce 2022 yılı mayıs ayında Essen Heyeti Zonguldak’ı ziyaret etmiş ve 2023 yılı haziran ayında da 
Zonguldak heyeti Essen’ i ziyaret etmişti. Bu ziyaretler kapsamında yapılan değerlendirme sonucunda Essen’ 
de iki ülkenin ekonomik ve sosyal iş birliğini artıracak bir etkinlik düzenlenmesi kararlaştırılmış ve çalışmalara 
başlanmıştı. 
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Bu çalışmalar kapsamında Essen Büyükşehir Belediyesinin daveti üzerine 54 kişiden oluşan Zonguldak heyeti 
14– 18 Şubat tarihleri arasında Essen’ e ziyaret programı gerçekleştirdi. 
 
Başkanlığını Zonguldak Vali Yardımcısı Turgut Subaşı’nın yaptığı ve 54 katılımcının içinde bulunduğu heyete 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer 
Sağlam, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan, Meclis Başkan Yardımcısı Ayşegül Arat Papila, Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk ile Oda Üyeleri katılım sağladılar.  
Programın Almanya’daki koordinasyonuna Essen Belediyesini temsilen, kendisi de bir Zonguldaklı olan 
Muhammet Balaban destek sağladı. 
 
Ziyaret programı 15 Şubat tarihinde Essen Belediyesinde Belediye Başkanı Thomas Kufen tarafından heyete 
verilen resepsiyon ile başladı. Açılış konuşması Belediye Başkanı Thomas Kufen tarafından yapıldı ve iki ülke 
arasındaki ilişkilerin önemine vurgu yapıldı. Zonguldak ve Essen şehirlerinin ortak tarihine vurgu yapan Kufen, 
Essen olarak gerçekleştirdikleri yeşil adil dönüşüm hakkında bilgi verdi. Zonguldak ile bu konuda ortak 
çalışmalar yapmaktan memnuniyet duyacaklarını söyledi. Daha sonra söz alan Zonguldak Vali Yardımcısı 
Turgut Subaşı da Zonguldak olarak bu iş birliğine verilen önemi vurguladı. Almanya ve özellikle Essen bölgesi 
ile yıllardır süregelen kuvvetli sosyal bağlarımızın artık ticari iş birliklerine dönüşmesini umduğunu söyledi. 
Son olarak Türkiye Cumhuriyeti Essen Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın heyeti selamlama konuşması 
yaparak Büyükelçilik ve Ticari Ataşelik olarak her zaman Zonguldaklı iş insanlarının yanlarında olduklarını 
belirtti. Programın akşam kısmında Türkiye ve Uyum Araştırmalar Merkezi Vakfı ziyaret edildi. Ağırlıkla göç 
ve uyum konularını çalışan vakfın temsilcileriyle bir araya gelinerek çalışmalar hakkında bilgi alındı. Uzun yıllar 
önce göç edip Almanya’da başarılı olmuş Türk iş insanları ile görüşmeler ve tecrübe paylaşımları yapıldı. 
 
Programın ikinci gününde Essen Belediyesi Fuar Alanında B2B görüşmeleri gerçekleşti. Heyette yer alan 30 
Firma temsilcisi kendilerine tahsis edilmiş stantlarda organizasyona katılan Alman firmalarla eşleştirildi. Her 
firma kendine ayrılan bölümde yanında bulunan tercüman eşliğinde görüşmeleri gerçekleştirdi. Programın 
devamında Essen Belediye Toplantı salonunda Türkiye-Almanya ekonomi konferansı düzenlendi. 
Konferansın açılış konuşması Essen Belediye Başkanı Thomas Kufen tarafından yapıldı, ardından Zonguldak 
Vali Yardımcısı Turgut Subaşı katılımcıları selamladı. Ardından Essen-Mülheim-Oberhausen TSO Başkanı Jutta 
Kruft Lohrengel söz alarak iki şehir ticaretini geliştirmek için istekli olduklarını, özellikle yeşil dönüşüm 
konusunda Zonguldak ile ortak projeler yürütebileceklerini, tecrübelerini aktarabileceklerini söyledi. Daha 
sonra Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir söz alarak Essen ile süregelen iş birliği çalışmalarını özetledi. 
Gelinen durumu değerlendiren Demir, iş birliği yapılabilecek konulara değindi. Zonguldak olarak yeşil ve adil 
dönüşüm konusunda Essen’ in tecrübelerinden yararlanmak istediklerini söyledi. Ticari ilişkilerin bundan 
sonra artarak devem etmesini temenni etti. 
 
Programın devamında panel kısmına geçildi. Düsseldorf Ticaret Ateşesi İrem Ekmekçi, Zonguldak Belediyesini 
Özel Kalem Müdürü Buğra Özçelik, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa 
Ayhan İnanır panelde yer alarak kurumlarının iş dünyasına desteklerini anlattılar ve sorulan soruları 
cevaplandırdılar. 
 
Heyet halinde gerçekleşen programı değerlendiren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir” Temelleri çok geçmişe dayanan ama 2019 yılından itibaren yoğunlaşarak devam eden 
Essen-Zonguldak ekonomik iş birliği çalışmaları kapsamında 30 firmamız ile Essen Büyükşehir Belediyesinin 
davetlisi olarak Almanya’ya geldik. Çok faydalı bir program gerçekleştirdik. Hem bürokratik açıdan hem de 
ikili iş ilişkileri açısından önemli bağlantılar kurduk. Mevcut bağlantılarımızı güçlendirdik. Zonguldak TSO 
olarak üyelerimizin dışa açılmasını istiyoruz. Bu bağlamda belirli faaliyetler gerçekleştirerek üyelerimize dışa 
açılma fırsatı sunuyoruz. Dış ticaretin Ülkemizin kalkınmasında, zenginleşmesinde çok önemli bir yeri var. 
Essen Bölgesini bu anlamda büyük bir şans olarak nitelendiriyoruz. Essen coğrafi olarak Avrupa birliğinin tam 
ortasında bulunmakta ve Zonguldak ile çok büyük benzerlikler gösteren bir tarihe sahip. İki şehir de maden 
kültüründen geliyor. Ayrıca bu bölgede çok sayıda Zonguldaklı hemşerimiz de yaşamakta. Biz hem bu ortak 
tarihi mirası hem hemşerilerimizin buradaki gücünü kullanarak artık ekonomik iş birlikleri kurmak istiyoruz. 
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Bu ziyaretimizle bunun başlangıcını yaptık. Firmalarımızı getirdik, görüşmelerde bulunduk. Ekonomik iş birliği 
bağlamında İlk ciddi adımı atmış olduk. Bundan sonra artık sektör sektör ilerleyerek ilişkileri kuvvetlendirme 
zamanı. Bu yıl içerisinde Essen bölgesinden bir ticaret heyetini İlimize getirerek iş insanlarımızla buluşturmayı 
hedefliyoruz. Heyetimizi çok iyi şekilde ağırlayan Essen Belediye Başkanı Thomas Kufen’e, bizi yalnız 
bırakmayan Başkonsolosumuz Taylan Özgür Aydın’a, Düsseldorf Ticari ateşemiz İrem Ekmekçi Konuk’a, 
Muhammet Balaban’a; hazırlık sürecinde ve ziyaretin gerçekleşmesinde her türlü desteği veren Valimiz 
Osman Hacıbektaşoğlu ‘na ve Belediye Başkanımız Dr. Ömer Selim Alan ile emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum. Bundan sonra Almanya ile ticari ilişkilerimiz artarak devam edecek. Üyelerimizi yaptığımız bu tür 
etkinliklere katılmaya davet ediyorum” dedi. 
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BULGARİSTAN'IN BURGAZ ŞEHRİNDE ULUSLARARASI KONGRE MERKEZİ'NİN "CHERNOMORİE" 
SALONUNDA DÜZENLENECEK "BULGAR-TÜRK TİCARET FORUMU” DUYURUSUNU YAPTIK  
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KARAELMAS TURİZM EKSPRESİ “KÖMÜR’E GİDEN DEMİR YOLU – YEŞİL ROTA “TREN TURİZMİ HAZIRLIK 
TOPLANTISI ANKARA’DA YAPILDI 
 
Kömüre Giden Demir Yolu – Yeşil Rota Tren Turizmi hazırlık toplantısı, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Sayın Nadir Alparslan başkanlığında, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nda gerçekleşti. 
Toplantıya; Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu, Karabük Valisi Mustafa Yavuz, Çankırı Valisi Fırat Taşolar, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Safranbolu Belediye Başkanı Elif 
Köse, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Genel Sekreteri Lütfi Altınsu, Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği 
(TÜRSAB) yönetici ve temsilcileri, Bakanlık ile bölge illerin kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve 
temsilcileri ile sektör temsilcileri katıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada; “ Kömüre Giden 
Demir Yolu projemiz, Batı Karadeniz Bölgesinin mevcut turizm ve kültür potansiyelini ortaya çıkarmak, 
ekonomik, kültürel ve sosyal alanlarda gerçekleştirilmesi hedeflenen kalkınma stratejilerimiz dahilinde; 
Zonguldak Valiliği, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Odamız İş birliğinde geliştirilen bir proje olup çalışmalara 
2017 yılında başlanılmıştır. Projemizin hayata geçmesi ile turizme sağlanacak fayda kat be kat artacaktır. 
Projenin hayata geçmesi hususunda yaptığımız çalışmalar dahilinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı yetkilileri, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı yetkilileri, TÜRSAB yetkilileri, TCDD Taşımacılık A.Ş yetkilileri ile defalarca bir 
araya gelerek, proje üzerine uzun uzun istişarelerde bulunduk. 
Yaptığımız istişareler doğrultusunda; Projenin Çankırı ve Karabük İllerini de kapsayacak şekilde olmasının 
daha işlevsel olacağı kanısı ile, Bölgemizde bulunan odalarımıza projemizden bahsederek, Kasım 2023 
tarihinde “KÖMÜRE GİDEN DEMİR YOLU – YEŞİL ROTA” ismi ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası arasında iş birliği protokolümüzü yaptık. Ankara, 
Kalecik, Çankırı, Çerkeş, Yenice, Safranbolu, Filyos ve Zonguldak hattını takip etmesi planlanan seferlerin en 
kısa zamanda başlaması için çalışmalarımız hızla devam etmektedir.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak geliştirdiğimiz projenin hayata geçirilmesinde emekleri olan başta 
Zonguldak Valiliğimize; Kültür ve Turizm Bakanlığı yetkili ve yöneticilerine, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
yetkili ve yöneticilerine, TÜRSAB yetkili ve yöneticilerine, TCDD Taşımacılık A.Ş yetkili ve yöneticileri ile Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansımıza, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcilerine, Yaptığımız 
çalışmalar ve geliştirdiğimiz Projelerimizde her zaman yanımızda olan ,bürokratik iş ve işlemlerde desteklerini 
esirgemeyen Zonguldak Milletvekillerimize teşekkür ederim” dedi. 
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TİCARET BAKANLIĞI TARAFINDAN DÜZENLENMEKTE OLAN "TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE SEKTÖREL 
ELEKTRONİK SOHBETLER ÖZBEKİSTAN: ÖZBEKİSTAN PAZARINA GİRİŞ" E-SOHBET ETKİNLİĞİMİZ 29 ŞUBAT 
2024 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 14.00-15.30 SAATLERİ ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
 

 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VALİ BEKTAŞOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Almanya’da yaşayan hemşerimiz 
Essen Uyum Meclisi Başkan Yardımcısı Muhammet Balaban ile birlikte Vali Osman Hacıbektaşoğlu'nu 
ziyaret etti. 
Ziyarette; Zonguldak Valiliği koordinasyonunda Essen Büyükşehir Belediyesi ile iş birliğinin geliştirilmesine 
yönelik başlatılan proje kapsamında 15 - 16 Şubat 2024 tarihlerinde Essen'de düzenlenen ekonomi forumu 
ile ilgili bilgiler verdiler. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ 
Gerek  iş dünyamızın temsilcileri gerekse İlimiz kamu kurumlarının üst düzey temsilcilerinin katılımı ile güçlü 
bir temsil gerçekleştirdik. Esen de yerleşik iş insanları ve sivil toplum kuruluşları ile diyaloglarımızı 
geliştirdik. Katılımcı üyelerimiz önemli iş bağlantıları gerçekleştirdiler. Oda olarak bizim de önemli 
bağlantılarımız oldu. Yakın zamanda Essen Ticaret ve Sanayi Odası ile Avrupa yeşil mutabakatı kapsamında 
ortak bir proje geliştirme konusunda hemfikir olduk. Almanya’nın Essen kenti ile kurmuş olduğumuz bu 
bağlantıyı güçlendirerek karşılıklı kazanım üzerinden devam ettireceğiz. Başta Sayın Valimiz Osman 
Hacıbektaşoğlu olmak üzere, sürecin başlatılmasında ve bu noktaya gelmesinde emeği olan tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. 
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KÖMÜR’E GİDEN DEMİR YOLU – YEŞİL ROTA TREN TURİZMİ İSTİŞARE TOPLANTISI VALİ HACIBEKTAŞOĞLU 
BAŞKANLIĞINDA YAPILDI 
 
Kömüre giden demiryolu – yeşil rota tren turizmi istişare toplantısı Vali Osman Hacıbektaşoğlu başkanlığında 
yapıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ilgili kamu kurum ve 
kuruluşlarının temsilci ve yöneticileri ile birlikte katılım sağladı.   
Demir; “Kömüre Giden Demir Yolu projemiz, Batı Karadeniz Bölgesinin mevcut turizm ve kültür potansiyelini 
ortaya çıkararak, ekonomik, kültürel ve sosyal alanlarda gerçekleştirilmesi hedeflenen kalkınma 
stratejilerimiz dahilinde; Zonguldak Valiliği, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Odamız İş birliğinde geliştirilen 
bir proje olup çalışmalara 2017 yılında başlanılan bir projedir. Batı Karadeniz’in ve İlimizin doğal ve kültürel 
zenginliklerini ziyaretçilere sunmayı amaçlayan projemizi 2024 yılı içerisinde yakın bir zamanda hayata 
geçireceğiz. Sayın Valimize himayeleri ve desteklerinden dolayı teşekkür ederim “dedi. 
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BELEDİYE BAŞKANI VE CUMHUR İTTİFAKI ZONGULDAK BELEDİYE BAŞKAN ADAYI DR.ÖMER SELİM ALAN 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Mevcut Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Zonguldak Belediye Başkan Adayı Dr. Ömer Selim Alan, 
beraberinde Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Yıldız, İl ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Başkan Demir’e; Meclis Başkanı 
Zafer Sağlam, Meclis Başkan Yardımcısı Ömer Faruk Yıldız, Yönetim Kurulu Üyeleri; Hamdi Öztürk, Lütfiye 
Zilan Cenk, Ayşen Orhan, Mustafa Özkan, Hamdi Öztürk, Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri Necmi Abay, Mecit 
Aydın ile Ömer Gülay, Meclis Üyeleri; Ayşegül Papila Arat, Mehmet Özbayram, Muhammet Yazıcı, Zonguldak 
TSO Meslek Komite Üyeleri ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya eşlik etti. 
Mevcut Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Zonguldak Belediye Başkan Adayı Dr. Ömer Selim Alan; bugüne 
kadar yaptıkları çalışmalar ve hizmetler hakkında bilgilendirmeler yaptı. Yeni dönemde yapmayı planladıkları 
çalışmalar hakkında ZTSO Heyetine bilgiler verdi.  Başkan Demir; " Mevcut Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı 
Zonguldak Belediye Başkan Adayı Dr. Ömer Selim Alan’a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, halka 
hizmet için çıkmış olduğu bu yolda kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ 
ZONGULDAK ‘TA LİSE VE ORTA OKULDA GİRİŞİMCİLİK SEMİNERİ DÜZENLEDİ 
 
 

 
 
ZONGULDAK VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 
Her yıl şubat ayının son haftası kutlanan vergi haftası etkinlikleri kapsamında Zonguldak Vergi Dairesi Başkanı 
Halil İbrahim Temiz, Mükellef Hizmetleri Müdürü Kenan Çetin, Uzunmehmet Vergi Dairesi Müdürü Melek 
Çelebi, Karaelmas Vergi Dairesi Müdürü Ali Öztürk ve Grup Müdürü Abdurrahman Kösemen, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya hazır bulundu.  
Demir; “Bu yıl 35. si kutlanan Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında ziyaretimize gelen Zonguldak Vergi Dairesi 
Başkanı Halil İbrahim TEMİZ nezdinde, vergi dairemizin yöneticilerinin ve çalışanlarının haftasını kutlarım. 
Çalışmalarında kolaylıklar ve başarılar diler, nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederim “dedi. 
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İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ BAŞKAN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Zonguldak İl Genç Girişimcilere Kurulu İcra Komitesi Başkanı Yunus 
Aydoğan beraberinde İcra Komite Üyeleri İrem Papila, İhsan Can Tosun, Umut Orhan ve Ahmet Can Sarı ile 
birlikte ziyaret ettiler.  
Ziyarette; Zonguldak iş rehberinin hazırlanması, IPARD destekleri ve eğitimleri hakkında ilimizde bulunan 
genç girişimcilerin bilgilendirilmesi ile oda yönetimi ve genç girişimciler kurulu üyelerinin, birlikte 
Zonguldak’ta bulunan genç girişimcilere ait işletmelerin ziyaret edilmesinin planlanması kararlaştırıldı. 
 

 
 

KOSGEB AVRUPA İŞLETMELER AĞI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 
SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
KOGEB Avrupa İşletmeler Ağı bilgilendirme toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
yapıldı.Toplantı; KOSGEB Sinop İl Müdürlüğü yetkilileri, Zonguldak KOSGEB İl Müdürü Güven Aktaş, 
Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Yatırım 
Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır, Yenilikçilik ve Rekabetçilik Birim Başkanı Dr. Hakkı Yavuz 
Toplu, Sürdürülebilir Kalkınma Birimi Başkanı Ümran Can Öztürk, Akademik Danışman Doç. Dr. Ferdi 
Kesikoğlu , Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının ihracat yapan üyeleri 
arasında bulunan Profsan Boru ve Çelik Eşya Sanayi işletme sahibi Turgay Yılmaz, Emko Isıtma Sistemleri 
işletmesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ömer Faruk Yıldız ve işletme yönetim ofisi çalışanları, Çiftçi Ali 
Doğal Ürüler firma Sahibi Ayşegül Papila, Veltur Seyehat İşletmesi Yetkilisi Hakan Oruç, ER-Dİ Makine İmalat 
İşletmesi Sahibi Caner Uzun’un katılımları ile gerçekleşti.     
Başkan Demir; “Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen ve Avrupa'daki KOBİ'lerin rekabet güçlerini 
artırmak, yenilikçiliklerini teşvik etmek ve uluslararası iş birliği fırsatlarını geliştirmek için kurulmuş en büyük 
ağ olan Avrupa İşletmeler Ağı; İşletme Danışmanlığı ve Destekleri, Teknoloji ve İnovasyon, Uluslararası İş 
birliği ve Pazar Erişimi ile KOBİ'ler Arası Ağ Oluşturma gibi birçok başlık altında girişimcilere imkânlar 
sağlamaktadır. Bugün yaptığımız toplantıda oda üyelerimize bu konuda bilgiler vermiş olduk. İhracat yapan 
tüm üyelerimizi bu imkanlardan faydalanmaya davet ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR BAKKA ŞUBAT AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI’NA KATILIM 
SAĞLADI 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2024 yılı Şubat Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Ajans Hizmet Binasında 
yapıldı.  
Toplantı, Yönetim Kurulu Başkanı Karabük Valisi Mustafa Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Bartın Valisi Dr. 
Nurtaç Arslan, Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu, Bartın Belediye Başkanı Hüseyin Fahri Fırıncıoğlu, 
Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Karabük İl 
Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, 
Karabük TSO Başkanı Fatih Çapraz, Ajans Genel Sekreteri Dr. Lutfi Altunsu ve Ajans personelinin katılımları 
ile gerçekleşti. 
Toplantıda; Önceki dönemlerde yapılan çalışmaların görüşüldü. 2023 Bütçe Sonuçları, 2024 Eğitim Programı, 
ilan edilecek teknik destek ve alternatif destek programları Yönetim Kurulu onayına sunuldu. Ajans 
tarafından desteklenen projeler ve gelecek aylarda yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISI ÇAYCUMA’DA YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası şubat ayı meclis toplantısı, Meclis Başkanı Zafer Sağlam Başkanlığı’nda Ay 
Fırın Çaycuma’da gerçekleştirildi. Toplantı sonrasında Meclis Üyeleri Çaycuma İlçesinde faaliyet gösteren 
Meclis Başkan Yardımcısı Ayşegül Papila’nın işletmecisi olduğu Ay Fırın Çaycuma Şubesini ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan’ın işletmecisi olduğu Yataş Beedding mağazasını ziyaret ettiler. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Odamız şubat ayı olağan meclis 
toplantısını Meclis Başkan Yardımcımız Ayşegül Papila’nın işletmecisi olduğu Ay Fırın Çaycuma Şubesinde 
yaptık. Ev sahipliği ve misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ediyorum. Devamında Odamız Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan’ın işletmecisi olduğu Yataş Beedding mağazasını ziyaret ettik. Her iki 
işletmemizde son derece başarılı işletmeler. Odamızın kadın girişimcileri ile gurur duyuyoruz “dedi. 
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